



Maltézské náměstí 471/1  
118 11 Praha 1

Telefon: 257 085 111  
Fax: 224 318 155  
E-mail: [epodatelna@mkcr.cz](mailto:epodatelna@mkcr.cz)

V Praze dne 19.2.2021  
Č. j. MK 13127/2021 SOITSS  
Sp. zn. MK 13127/2021 SOITSS  
Vyřizuje/linka: [REDACTED]

SÍŤ, spol. s r.o.  
Sídlo: Pražákova 702/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
IČ: 60779420  
Zastoupen: [REDACTED]  
Adresa pro doručování: [REDACTED]

Věc: Odpověď žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku „Nákup nového blade řešení včetně podpory a podpora pro stávající blade řešení“ (systémové číslo NEN N006/19/V00035305) žádáme Zadavatele o poskytnutí níže uvedených informací.

Žádáme Zadavatele o sdělení:

- 1) jaká byla doposud uhrazena cena,
- 2) zda byla součástí zakázky dodávka diskového pole,
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za diskové pole,
- 3) zda byly nebo jsou součástí zakázky služby spojené s diskovým polem,
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za služby spojené s diskovým polem,
- 4) zda, byla součástí zakázky dodávka pevných disků pro disková pole,
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za pevné disky pro disková pole,
- 5) zda byla součástí zakázky dodávka komponent pro disková pole,
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za komponenty pro disková pole,
- 6) kdo je dodavatelem zakázky.

Vznik požadovaných informací se vztahuje na období od 16.1.2020 do 10.2.2021 včetně.

**K uvedenému žádosti sdělujeme následující:**

Žádáme Zadavatele o sdělení:

- 1) jaká byla doposud uhrazena cena, 9 685 953,92 vč. DPH
- 2) zda byla součástí zakázky dodávka diskového pole, **NE**
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za diskové pole,
- 3) zda byly nebo jsou součástí zakázky služby spojené s diskovým polem, **NE**
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za služby spojené s diskovým polem,
- 4) zda, byla součástí zakázky dodávka pevných disků pro disková pole, **NE**
  - pokud ano, jaká byla uhrazena cena za pevné disky pro disková pole,
- 5) zda byla součástí zakázky dodávka komponent pro disková pole, **NE**

- pokud ano, jaká byla uhrazena cena za komponenty pro disková pole,
- 6) kdo je dodavatelem zakázky. KSP Computer & Services, s.r.o.

S pozdravem

